ПРИКАЗ

t/J
« ~:-~026r.
г. Москва

Об участии делегации студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

Международном фестивале команд КВН «КиВиН-2026»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026
учебный год, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, на основании

письма Заместителя генерального директора «ТТО «АМИК» В.Н. Вдовиченко

приказываю:

1. Направить для участия в Международном фестивале команд КВН

«КиВиН-2026» (далее - Мероприятие) в г. Сочи с 15 по 28 января 2026 года
делегацию студентов МЭИ (Приложение № 1 ). Руководитель делегации -
заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной

ра9оты Тимченко С.М.
2. Начальнику учебного управления Поляку Р .И. предоставить по

личным заявлениям студентов-участников Мероприятия индивидуальный

график прохождения промежуточный аттестации.

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить

финансирование участия студентов в Мероприятии из средств на внеучебную

деятельность МЭИ на 2026 год (Приложение №2).
4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение участия студентов в Мероприятии в социальных сетях

и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора

В.И. Замолодчиков